COLABORAÇÃO ESPORÁDICA DE DOCENTE EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA

DESPACHO DA DIREÇÃO DO(A) Faculdade de Educação

22 de fevereiro de 2016

O(A) DIRETOR(A) DO(A) Faculdade de Educação DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, de acordo com a competência
que lhe foi delegada pela Resolução do Conselho Universitário n. 20, de 9 de julho de 2014,
autoriza a(s) seguinte(s) atividade(s) de colaboração esporádica de docente em regime de
dedicação exclusiva:

Liliane Campos Machado, Matrícula Siape n. 2000468, para atividade de Tutora em cursos à
distância "Planejamento de Ensino no Contexto da Magistratura - Fundamentos e
Práticas", com carga horária de 40 horas, entre os dias 14/03/2016 e 17/04/2016,
conforme processo n. 23106.003345/2016-16, UnBDoc n. 16670/2016.

Lívia Freitas Fonseca Borges

Diretor(a)